
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА  

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

01 апреля  2019 года            с. Братское № 37 

 

О внесении изменений 

в  кассовый план 

 

В соответствии с Положением о бюджетном процессе муниципального образования 

Братское сельское поселение Красноперекопского  района Республики Крым, 

утвержденным решением 5 заседания Братского сельского совета 1 созыва от 

28.11.2014 №21 с учетом внесенных  изменений и дополнений,  решением Братского 

сельского совета Красноперекопского района Республики Крым от 26 декабря 2018 

года №717 «О бюджете Братского сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» с учетом 

внесенных изменений 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения впомесячный кассовый план по доходам (Приложение 1) и расходам 

(Приложение 2)  бюджета Братского сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым на 2019 год. 

2. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за бюджетно-

экономической комиссией. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

 

 
Председатель Братского сельского совета- 

глава администрации  

Братского сельского поселения                                                                Измаилова Е.В. 

 
 

 

 

 

 



Приложение 1  

к постановлению администрации  

Братского сельского поселения  
От 01.04.2019 г.№38 

 
Кассовый план по доходам 

  

от 1 апреля 2019 г. Дата 

  
Наименование 
учреждения: 

Администрация Братского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым по ОКПО 

Кому: Администрация Братского  сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым по ППП 

  (наименование главного распорядителя, распорядителя, получателя)   
Наименование 
бюджета: 

Бюджет Братского  сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым   

Единица измерения: 
руб. 

  по ОКЕИ 

Основание: Решение о бюджете №743 от 29.03.2019   

Приложения:     

  (наименование документа)   
Специальные 
указания: 

    

  

Организация 

Код 
бюджетной 
классифика

ции 

Текущий 
год 

  

в том числе в том числе в том числе в том числе 

Янва
рь 

Феврал
ь 

Март Апрель Май Июнь Июль Август Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь 

1 2 4 6 7 8 10 11 12 15 16 17 20 21 22 

Администрация Братского 
сельского поселения 
Красноперекопского 
района Республики Крым 

182 10102010 
01 0000 110 

0,00  
+9500,0

0 
-23400,00  +13900,00        

Администрация Братского 
сельского поселения 
Красноперекопского 
района Республики Крым 

901 202 15002 
10 0000 150 

+1705270,0
0 

- - - - 
+ 

278 703,00 

+ 
266040,0

0 
+ 266040,00 

+ 
266040,0

0 

+ 
141422,00 

+ 
141422,00 

+20658
1,00 

+ 
139022,00  

Администрация Братского 
сельского поселения 
Красноперекопского 
района Республики Крым 

901 202 40014 
10 0000 150 

+354000,00 -  -  -  
+354000,

00 
- - - - - - - 

 

ИТОГО  2059270,00 - 
+9500,0

0 
-23400,00 

+354000,
00 

+292603,00 
 

+266040,
00 

+266040,00 
+266040,

00 
+141422,0

0 
+141422,

00 
+20658

1 
+139022,

00 

    

 
 

   Председатель Братского сельского совета- 
                   глава администрации  
Братского сельского поселения                                                                                                                   Е.В.Измаилова 



 

 

Приложение 2 
к постановлению администрации  

Братского сельского поселения  
от 01.04. 2019 г. №38 

 

Кассовый план по расходам 

  

от 1 апреля 2019 г. Дата 

  

Наименование 
учреждения: 

Администрация Братского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым 
по 

ОКП
О 

Кому: Администрация Братского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым, МКУ "УОДОМС Братского сельского поселения Красноперекопского района" 
по 

ППП 

  (наименование главного распорядителя, распорядителя, получателя)   

Наименование 
бюджета: 

Бюджет Братского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым   

Единица 
измерения: руб. 

  
по 

ОКЕ
И 

Основание: Решение о бюджете №743 от 29.03.2019   

Приложения:     

  (наименование документа)   
    

Специальные 
указания: 

    

  

Организация 

Код 
бюджетной 

классификац
ии 

Текущий 
год 

  

в том числе в том числе в том числе в том числе 

Январь 
Феврал

ь 
Март Апрель Май Июнь Июль Август 

Сентяб
рь 

Октябрь Ноябрь Декабрь 

1 2 4 6 7 8 10 11 12 15 16 17 20 21 22 

03753205540 (Администрация Братского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым) 

Администрация 
Братского сельского 
поселения 
Красноперекопского 
района Республики 
Крым 

9010102 
010000А110 121 

+145211,00 - - - - - - - - - 
+48403,0

0 
+48404,00 

+48404,0
0- 

Администрация 
Братского сельского 
поселения  

901 0102 
010000А110 129 

+43855,00          
+14618,0

0 
+14618,00 

+14619,0
0 



Администрация 
Братского сельского 
поселения  

9010104 
010000Б110 121 

+115519,00 - - - - - - - - - 
+38506,0

0 
+38506,00 

+38507,0
0 

Администрация 
Братского сельского 
поселения  

901 0104 
010000Б110 129 

+34888,00          
+11629,0

0 
+11629,00 

+11630,0
0 

Администрация 
Братского сельского 
поселения  

901 0106 
1000080000 540 

+65589,00           +65589,00  

Администрация 
Братского сельского 
поселения  

901 0107 
1010090005 880 

+109 045,80     
+109045,

80 
       

Администрация 
Братского сельского 
поселения  

901 0409 
1000080003 244 

+242000,00     
+121000,

00 
+121000,0

0 
      

Администрация 
Братского сельского 
поселения  

901 0412 
1000080003 244 

+112000,00     
+56000,0

0 
+56000,00       

Администрация 
Братского сельского 
поселения  

901 0801 
0200080001 540 

+1124838,0
0 

    151684,00 139022,00 139022,00 139022,00 
139022,

00 
139022,00 139022,00 139022,00 

Администрация 
Братского сельского 
поселения  

901 1001 
1000010001 312 

+16370,00     2400,00 2400,00 2400,00 2400,00 2400,00 2400,00 2400,00 2400,00 

Итого по л/с 03753205420  
+2009315,8

0 
-  - - - 

+440129,
80 

+318422,
00 

+141422,00 +141422,00 
+14142

2,00 
+254578,

00 
+320168,

00 
+251882,

00 

03753212170 (МКУ "УОДОМС Братского сельского поселения Красноперекопского района") 

МКУ "УОДОМС 
Братскогосельского 
поселения 
Красноперекопского 
района" 

901 0113 
0100000590 111 

+232799,00 - - - - - - - - - 
+77599,0

0 
+77599,00 

+77601,0
0 

МКУ "УОДОМС 
Братского сельского 
поселения  

901 0113 
0100000590 119 

+70306,00          
+23435,0

0 
+23435,00 

+23436,0
0 

Итого по л/с 03753212170  +303105,00 - - - - - - - - - 
+101034,

00 
+101034,

00 
+101037,

00 

ИТОГО  
+2312420,8

0 
- - - - 

+440129,
00 

+318422,
00 

+141422,
00 

+141422,00 
+14142

2,00 
+355612,

00 
+421202,

00 
+352919,

00 

    

  

                     Председатель Братского сельского совета- 
                   глава администрации  
Братского сельского поселения                                                                                                                   Е.В. Измаилова 

 


